
ACHIZITIE DE:CINACALCETUM 30mg Comprimate PERTUZUMABUM 420 mg conc.ptr.sol.perf
EPIRUBICINA 2 mg/ml-fl 50ml sol.inj / perf. ATEZOLIZUMAB 1200 mg conc.ptr.sol.perf

PEMBROLIZUMABUM 25 mg/ml conc.ptr.sol

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-01-2022●

Data aparitiei: 31-03-2022●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076097]

ACHIZITIE DE:CINACALCETUM 30mg Comprimate
PERTUZUMABUM 420 mg conc.ptr.sol.perf
EPIRUBICINA 2 mg/ml-fl 50ml sol.inj / perf.
ATEZOLIZUMAB 1200 mg conc.ptr.sol.perf
PEMBROLIZUMABUM 25 mg/ml conc.ptr.sol

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada 1848, Nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: GHEBA VICTORIA
Punct(e) de contact: GHEBA VICTORIA
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE DE:CINACALCETUM 30mg Comprimate
PERTUZUMABUM 420 mg conc.ptr.sol.perf



EPIRUBICINA 2 mg/ml-fl 50ml sol.inj / perf.
ATEZOLIZUMAB 1200 mg conc.ptr.sol.perf
PEMBROLIZUMABUM 25 mg/ml conc.ptr.sol

Cod CPV:
33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
CINACALCETUM 30mg Comprimate
PERTUZUMABUM 420 mg conc.ptr.sol.perf
EPIRUBICINA 2 mg/ml-fl 50ml sol.inj / perf.
ATEZOLIZUMAB 1200 mg conc.ptr.sol.perf
PEMBROLIZUMABUM 25 mg/ml conc.ptr.sol.perf
IBUPROFEN 100mg/5ml SUSP. ORALĂ
EFAVIRENZUM 600 mg Cp
EMTRICITABINUM/
TENOFOVIRUM DISOPROXIL 200mg/245mg Cp
INSULINUM GLARGINE 100ui/ml-3ml stilouri injectoare (pen-uri)
TRAMADOLUM 50 mg Cp
ETHAMBUTOL 400mg Cp
PYRAZINAMIDUM 500 mg Cp
COMBINATII (RIFAMPICINUM+ IZONIAZIDUM) 300mg/150mg Cp
RIFAMPICINUM 150mg Cp
CYCLOSERINUM 250mg cp

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 83676.18 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
313 / 28-01-2022

Denumire Contract:
ACHIZITIE DE:CINACALCETUM 30mg Comprimate
PERTUZUMABUM 420 mg conc.ptr.sol.perf
EPIRUBICINA 2 mg/ml-fl 50ml sol.inj / perf.
ATEZOLIZUMAB 1200 mg conc.ptr.sol.perf
PEMBROLIZUMABUM 25 mg/ml conc.ptr.sol

Valoare Contract: 83676.18 RON



Castigator:
MEDIPLUS EXIM
CIF: RO 9311280
Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia,
Email: licitatii@adpharma.com
Telefon: +40 213017464
Fax: +40 213017474
URL: http://www.mediplus.ro/ro

-----


